לגבי הערת ב"כ הנאשם בתגובתו לפיה יהא יש צורך בשני מועדים לשמיעת פרשת ההגנה, האחד לשמיעת עדות הנאשם
זמן וייוותר הנאשם חקירת וככל שתסתיים ברצף, ההגנה תשמע פרשת כי מובהר ההכנה, עדי יתר לשמיעת והשנייה

באותו יום דיונים, תמשיך ברצף שמיעת יתר עדי ההגנה, ועל הצדדים להיערך בהתאם.

3. המזכירות מתבקשת לשלוח עותק החלטה זו באמצעות הפקסימליה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.